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MUNICÍPIO DE POMPEU
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020110 - GABINETE DO PREFEITO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS - CNM SE00789001 09/01/2015 04 122 337041 - Contribuicoes 866,00

20/01/2015 ASSOCIACAO MINEIRA DOS MUNICIPIOS-AMM SE00790001 20/01/2015 04 122 337041 - Contribuicoes 1.240,00

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01120 26/01/2015 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 17.567,63

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01121 26/01/2015 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 5.646,73

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01122 26/01/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01123 26/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.840,28

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01124 26/01/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 750,74

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00226 05/01/2015 04 122 33903953 - Seguros em Geral 105,25

30/01/2015 JOSE APARECIDO DE SOUSA SE00584001 05/01/2015 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020250 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 JOSE APARECIDO DE SOUSA EO00308 05/01/2015 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00784 09/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.000,26

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00785 09/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1,25

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01125 26/01/2015 04 122 31900499 - Outros 3.517,94

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01126 26/01/2015 04 122 31900499 - Outros 769,02

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01127 26/01/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 38.919,65

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01128 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01129 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 15.036,14

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01130 26/01/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01131 26/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.097,22

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01132 26/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 564,16

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01133 26/01/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 7.587,52

29/01/2015 FUNDACAO INST.PESQ.ECONON.ADM E CONTABEIS - IPEAD SE00105001 05/01/2015 PRC0015014 DISP001214 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.000,00

29/01/2015 ETAC AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA SE00214001 05/01/2015 PRC0014911 TP  000211 04 122 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 3.774,14

30/01/2015 ADAO MARCIO MACIEL GOMES SE00172001 05/01/2015 04 122 33903607 - Estagiarios 788,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020310 - SEC MUNIC DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01134 26/01/2015 13 392 31900499 - Outros 8.827,40

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01135 26/01/2015 13 392 31900499 - Outros 1.929,66

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01136 26/01/2015 13 392 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 14.201,11

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01137 26/01/2015 13 392 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.308,13

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01138 26/01/2015 13 392 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01139 26/01/2015 13 392 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.097,22

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01140 26/01/2015 13 392 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.017,96

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01141 26/01/2015 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.573,53

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01142 26/01/2015 27 812 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.226,71

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01143 26/01/2015 27 812 31900499 - Outros 388,17

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01144 26/01/2015 27 812 31900499 - Outros 1.775,71

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00223 05/01/2015 27 812 33903953 - Seguros em Geral 246,48

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00470001 05/01/2015 13 392 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 96,30

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020320 - FUNDO MUNICIPAL DO TURISMO - FUMTUR
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 LS EVENTOS LTDA EO00807 09/01/2015 PRC0014614 PREG010214 13 695 FMT 33903920 - Festividades e Homenagens 36.438,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020340 - FUNDO MUNIC COMPLEXO ESPORTIVO PRACA ESP

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01145 26/01/2015 27 813 FMCE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.805,25

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01146 26/01/2015 27 813 FMCE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 613,22

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00492001 05/01/2015 27 813 FMCE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,11

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020440 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/01/2015 ROSANGELA BONFIM SILVA EO00577 05/01/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 188,00

19/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00094001 05/01/2015 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 40,53

19/01/2015 EMBRATEL - EMP BRAS DE TELECOMUNICACOES SE00319001 05/01/2015 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 18,52

26/01/2015 MARCELO CARVALHO DRUMOND EO01117 26/01/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 96,20

26/01/2015 THAIS DANIELA MACIEL DE OLIVEIRA EO01119 26/01/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01147 26/01/2015 08 243 AS.SOC 31900499 - Outros 903,34

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01148 26/01/2015 08 243 AS.SOC 31900499 - Outros 4.797,38

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01149 26/01/2015 08 244 31900499 - Outros 7.545,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01150 26/01/2015 08 244 31900499 - Outros 1.649,40

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01151 26/01/2015 08 244 EQUVOL 31900499 - Outros 1.009,23

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01152 26/01/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 1.350,14

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01153 26/01/2015 08 244 CRAS 31900499 - Outros 633,76

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01154 26/01/2015 08 244 CRAS 31900499 - Outros 2.899,20

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01155 26/01/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 6.176,32

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01156 26/01/2015 08 244 EQUVOL 31900499 - Outros 4.616,83

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01157 26/01/2015 08 244 SENTIN 31900499 - Outros 8.617,68

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01158 26/01/2015 08 244 SENTIN 31900499 - Outros 1.883,82

27/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00074001 06/01/2015 08 243 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 297,05

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00221 05/01/2015 08 244 AS.SOC 33903953 - Seguros em Geral 461,69

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00224 05/01/2015 08 244 AS.SOC 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO01350 27/01/2015 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

30/01/2015 CINTIA LARA DE FARIA EO00564 05/01/2015 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 48,00

30/01/2015 FATIMA ALVES SANTOS SE00062001 09/01/2015 PRC0008312 DISP001412 08 244 IGDBF 33903614 - Locacao de Imoveis 587,21

30/01/2015 OSVALDO FERREIRA ASSUNCAO SE00063001 09/01/2015 PRC0002013 DISP000513 08 243 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 895,77

30/01/2015 OSVALDO FERREIRA ASSUNCAO SE00064001 09/01/2015 PRC0001114 DISP000214 08 244 IGDBF 33903614 - Locacao de Imoveis 743,60

30/01/2015 MARIA HELENA DE OLIVEIRA RODRIGUES SE00066001 09/01/2015 PRC0011814 DISP000814 08 244 IGDBF 33903614 - Locacao de Imoveis 1.000,00

30/01/2015 GLAUCIA BETANIA TAVARES SE00067001 09/01/2015 PRC0011714 DISP000714 08 244 IGDBF 33903614 - Locacao de Imoveis 350,00

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00071001 05/01/2015 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,58

30/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00072001 05/01/2015 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 68,60

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00073001 05/01/2015 08 243 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 184,64

30/01/2015 MARIA VERONICA CASTELO BRANCO SE00092001 09/01/2015 PRC0013713 DISP001313 08 244 SENTIN 33903614 - Locacao de Imoveis 1.440,46

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00093001 05/01/2015 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 22,42

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00579001 05/01/2015 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 35,19

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020450 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANCA E ADOLESCENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01159 26/01/2015 08 243 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.234,55

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01160 26/01/2015 08 243 AS.SOC 31901302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.144,27

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00222 05/01/2015 08 243 AS.SOC 33903953 - Seguros em Geral 105,25

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020460 - SECRETARIA MUNIC DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01161 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31900499 - Outros 686,50

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01162 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31900499 - Outros 3.140,47

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01163 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 16.904,90

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01164 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01165 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.450,99

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01166 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01167 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 972,98

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01168 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.460,77

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020510 - DIRETORIA DE EDUCACAO INFANTIL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00051001 05/01/2015 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 605,51

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01169 26/01/2015 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 50.158,21

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01170 26/01/2015 12 365 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 6.729,56

27/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00051002 05/01/2015 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 254,43

28/01/2015 ILDA LENI RIBEIRO VALADARES EO00300 05/01/2015 12 365 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

28/01/2015 VALERIO MACHADO CORDEIRO EO00301 05/01/2015 12 365 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

29/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00050001 06/01/2015 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 786,70

30/01/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00055001 05/01/2015 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 86,26

30/01/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00055002 05/01/2015 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 80,14

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020520 - DIRETORIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01171 26/01/2015 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 5.705,62

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01172 26/01/2015 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 1.247,24

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01173 26/01/2015 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 65.240,80

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01174 26/01/2015 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 8.951,99

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01175 26/01/2015 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 24.633,67

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01176 26/01/2015 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.762,58

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01177 26/01/2015 12 367 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.311,20

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01178 26/01/2015 12 367 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 927,24

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00228001 05/01/2015 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 739,44

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00228002 05/01/2015 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 985,92

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00228003 05/01/2015 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 1.232,40

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00228004 05/01/2015 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 1.232,40

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00228005 05/01/2015 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 1.232,40

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01468 30/01/2015 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 0,13

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020530 - DIRETORIA DE PROMOCAO DO ENSINO PROFISSIONAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR
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19/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00069001 05/01/2015 12 364 SEMINC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 717,88

19/01/2015 EMBRATEL - EMP BRAS DE TELECOMUNICACOES SE00314001 05/01/2015 12 364 SEMINC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 36,19

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01179 26/01/2015 12 364 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 11.933,82

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01180 26/01/2015 12 364 SEMINC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.341,42

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01181 26/01/2015 12 364 SEMINC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.339,01

28/01/2015 JOSE ARIZIO DA SILVA EO00302 05/01/2015 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

30/01/2015 JOSE MARIA MARTINS ROCHA SE00065001 09/01/2015 PRC0001614 DISP000314 12 364 SEMINC 33903614 - Locacao de Imoveis 3.000,00

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00068001 05/01/2015 12 364 SEMINC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 22,89

30/01/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00070001 05/01/2015 12 364 SEMINC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 74,62

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020550 - FUNDEB

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01182 26/01/2015 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 15.878,22

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01183 26/01/2015 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.192,01

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01184 26/01/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 16.375,10

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01185 26/01/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 345.999,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01186 26/01/2015 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 3.579,59

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01188 26/01/2015 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 66.860,83

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01189 26/01/2015 12 365 FEB.40 31911305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 9.112,01

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01190 26/01/2015 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 925,39

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01191 26/01/2015 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 4.473,00

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01192 26/01/2015 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 308.476,97

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01193 26/01/2015 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.418,65

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01194 26/01/2015 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 747,31

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01431 30/01/2015 12 365 FEB.40 31911305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 0,01

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01469 30/01/2015 12 361 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 43.269,43

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01470 30/01/2015 12 365 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 36.532,86

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020560 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01196 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.187,22

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01197 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 11.014,39

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01198 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.983,45

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01199 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01200 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 870,78

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01201 26/01/2015 12 122 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.824,79

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00229 05/01/2015 12 122 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 320,46

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020640 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004001 02/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,02

05/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003001 05/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

06/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003002 06/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 5,20

07/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003003 07/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

08/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003004 08/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,60

08/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083001 08/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 27,70

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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08/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083002 08/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 2.598,80

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00786 09/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 2.284,24

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00787 09/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 14.387,43

09/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003005 09/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083003 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 92,18

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083004 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 6.396,69

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083005 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 27,99

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083006 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 20,81

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL SE00723001 09/01/2015 28 843 469077 - Principal Corrigido Div. Cont. Refinanciado 19.752,45

12/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF AS00083007 29/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas -0,97

12/01/2015 COOP DE CREDITO DE POMPEU-CREDIPEU SE00002001 12/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 241,80

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003006 12/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

12/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083007 12/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 0,97

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00100001 12/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 2.979,36

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00860001 12/01/2015 28 843 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 96,69

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00861001 12/01/2015 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 8.670,63

13/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003007 13/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

14/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003008 14/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 23,40

14/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004002 14/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,02

15/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A EO00724 07/01/2015 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 18.651,10

15/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003009 15/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 29,90

16/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003010 16/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,30

19/01/2015 HELIAMAR APARECIDA MACIEL MENDES RIBEIRO EO00467 05/01/2015 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

19/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003011 19/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,20

19/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004003 19/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,14

19/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083008 19/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 22.100,00

19/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL SE00084001 16/01/2015 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 9.272,92

20/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003012 20/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 9,10

20/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004004 20/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,14

20/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083009 20/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 3.145,30

20/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083010 20/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 71,28

20/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00719001 20/01/2015 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 12.668,37

20/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00721001 20/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 529,76

21/01/2015 DINO TURQUETTI EO00309 05/01/2015 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003013 21/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 40,30

21/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004005 21/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,99

22/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO01024 22/01/2015 28 846 AMBII 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 175,40

22/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003014 22/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 11,70

22/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004006 22/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,42

22/01/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00005001 22/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 547,30

23/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003015 23/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 13,00

26/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO01116 26/01/2015 28 846 ASFALT 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 10.679,29

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01202 26/01/2015 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.813,27

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01203 26/01/2015 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01204 26/01/2015 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.815,14

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01205 26/01/2015 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01206 26/01/2015 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 564,16

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01208 26/01/2015 04 123 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 871,02

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01209 26/01/2015 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01210 26/01/2015 04 129 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 306,61

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01211 26/01/2015 04 129 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.439,28

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01212 26/01/2015 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.544,50

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01213 26/01/2015 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.386,07

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01214 26/01/2015 04 129 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 993,42

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01215 26/01/2015 04 129 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.238,03

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01216 26/01/2015 04 129 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.539,76

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01217 26/01/2015 04 129 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 266,38

26/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003016 26/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 18,20

27/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01008 22/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 3.164,62

27/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003017 27/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 16,90

28/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003018 28/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 10,40

28/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083012 28/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 457,33

29/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003019 29/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 18,20

29/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083013 29/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 197,36

29/01/2015 ETAC AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA SE00215001 05/01/2015 PRC0014911 TP  000211 04 123 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 3.184,41

30/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01583 30/01/2015 04 123 31901302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 940,30

30/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003020 30/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,80

30/01/2015 EULALIA MARIA DE ARAUJO CAMPOS SE00058001 09/01/2015 PRC0011913 DISP001213 04 129 33903614 - Locacao de Imoveis 1.023,25

30/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083014 30/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 19,87

30/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083015 30/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 6.783,76

30/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083016 30/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 0,99

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020710 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GABIN

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

19/01/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00001001 19/01/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.844,23

19/01/2015 EMBRATEL - EMP BRAS DE TELECOMUNICACOES SE00668001 05/01/2015 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 0,49

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01218 26/01/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 14.595,36

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01219 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 10.974,14

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01220 26/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.398,94

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01221 26/01/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.128,18

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01222 26/01/2015 06 181 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.084,41

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01223 26/01/2015 06 181 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01224 26/01/2015 06 181 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.692,35

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00220 05/01/2015 04 122 33903953 - Seguros em Geral 105,25

30/01/2015 DINO TURQUETTI EO00465 05/01/2015 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

30/01/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00104001 05/01/2015 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 74,54

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020830 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXT. RURAL DO EST SE00788001 09/01/2015 20 606 333041 - Contribuicoes 2.506,61

20/01/2015 EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXT. RURAL DO EST SE00788002 20/01/2015 20 606 333041 - Contribuicoes 2.506,60

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01225 26/01/2015 11 334 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.536,28

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01226 26/01/2015 11 334 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01227 26/01/2015 11 334 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 779,89

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01228 26/01/2015 20 604 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 971,74

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01229 26/01/2015 20 604 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 168,11

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01230 26/01/2015 20 606 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.099,38

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01231 26/01/2015 20 606 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 190,19

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01232 26/01/2015 22 661 31900499 - Outros 853,67

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01233 26/01/2015 22 661 31900499 - Outros 129,18

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01234 26/01/2015 22 661 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.336,15

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01235 26/01/2015 22 661 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.441,10

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01236 26/01/2015 22 661 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01237 26/01/2015 22 661 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.097,22

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01238 26/01/2015 22 661 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 383,60

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00230 05/01/2015 20 606 33903953 - Seguros em Geral 109,96

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00231 05/01/2015 20 606 33903953 - Seguros em Geral 58,00

28/01/2015 JUNIOR ALEXANDRE GONCALVES RODRIGUES ALVES EO00232 05/01/2015 11 334 33901405 - Diarias de Demais Servidores 660,00

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216001 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 779,35

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216002 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 771,18

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216003 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 740,11

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216004 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 741,75

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216005 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 780,99

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216006 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 740,11

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216007 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 745,02

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216008 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 782,07

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216009 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 739,57

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216010 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 764,64

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216011 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 774,45

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216012 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 789,16

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216013 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 755,92

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216014 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 727,57

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216015 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 770,63

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216016 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 774,99

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216017 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 776,08

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216018 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 769,00

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216019 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 723,76

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216020 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 770,09

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216021 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 739,57

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216022 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 749,38

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216023 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 755,37

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216024 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 760,28

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216025 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 757,55

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216026 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 730,30

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216027 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 735,75

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216028 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 753,19

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216029 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 772,27

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216030 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 788,07
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29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216031 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 737,93

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216032 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 770,09

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216033 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 739,57

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216034 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 749,92

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216035 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 770,63

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216036 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 759,73

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216037 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 766,27

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216038 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 755,92

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216039 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 753,19

29/01/2015 MINERACAO JOAO VAZ SOBRINHO LTDA SE00216040 05/01/2015 PRC0009714 PREG006614 20 606 CALCAR 33903099 - Outros Materiais de Consumo 748,29

30/01/2015 JOSE MARIA MARTINS ROCHA SE00176001 09/01/2015 PRC0014114 DISP001114 11 334 33903614 - Locacao de Imoveis 800,00

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00177001 05/01/2015 11 334 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 13,86

30/01/2015 EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXT. RURAL DO EST SE00788003 30/01/2015 20 606 333041 - Contribuicoes 2.506,60

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020910 - SEC MUNIC INFRAEST, SERV URB E MEIO AMBIENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/01/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00663 05/01/2015 15 452 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.008,89

07/01/2015 DELBO ANTONIO DE LACERDA EO00306 05/01/2015 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

07/01/2015 DELBO ANTONIO DE LACERDA EO00307 05/01/2015 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/01/2015 OSMAR SEBASTIAO DE OLIVEIRA CAMBRAIA SE00315002 05/01/2015 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/01/2015 ADENILSON ALESSANDRO DE JESUS SE00317001 05/01/2015 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

12/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE01403001 12/01/2015 26 782 CIDE 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 0,97

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00779 09/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 328,32

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00780 09/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.138,95

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00781 09/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 416,84

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00783 09/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10,00

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS SE00543002 09/01/2015 15 452 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 190,58

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS SE00543003 09/01/2015 15 452 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 185,12

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS SE00543004 09/01/2015 15 452 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 370,21

14/01/2015 OLIVERIO DA SILVA REZENDE SE00313001 05/01/2015 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

14/01/2015 OSMAR SEBASTIAO DE OLIVEIRA CAMBRAIA SE00315001 05/01/2015 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

19/01/2015 OLIVERIO DA SILVA REZENDE SE00313002 05/01/2015 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

21/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO00924 19/01/2015 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01239 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01240 26/01/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01241 26/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 564,16

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01242 26/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.097,22

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01243 26/01/2015 15 452 31900499 - Outros 262,69

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01244 26/01/2015 15 452 31900499 - Outros 1.201,72

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01245 26/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 45.883,17

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01246 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.151,77

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01247 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.094,58

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01248 26/01/2015 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 907,57

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01249 26/01/2015 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 6.680,17

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01250 26/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.168,44

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01251 26/01/2015 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 320,61
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26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01252 26/01/2015 15 452 31900499 - Outros 172,25

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01253 26/01/2015 15 452 31900499 - Outros 788,00

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01254 26/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 126.099,58

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01255 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.076,60

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01256 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.151,77

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01257 26/01/2015 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 907,57

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01258 26/01/2015 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 18.459,56

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01259 26/01/2015 26 782 31900499 - Outros 1.041,53

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01260 26/01/2015 26 782 31900499 - Outros 4.764,56

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01261 26/01/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.938,66

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01262 26/01/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01263 26/01/2015 26 782 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.187,97

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01264 26/01/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.670,36

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01265 26/01/2015 26 782 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.245,18

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01266 26/01/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 30.423,48

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01267 26/01/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.151,77

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01268 26/01/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01269 26/01/2015 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 564,16

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01270 26/01/2015 26 782 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.769,30

27/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO01006 22/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

27/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO01007 22/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT EO00219 05/01/2015 04 122 33903953 - Seguros em Geral 219,92

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00218001 05/01/2015 15 452 33903953 - Seguros em Geral 581,80

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00218002 05/01/2015 15 452 33903953 - Seguros em Geral 439,84

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00225001 05/01/2015 26 782 33903953 - Seguros em Geral 105,25

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00225002 05/01/2015 26 782 33903953 - Seguros em Geral 549,80

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00225003 05/01/2015 26 782 33903953 - Seguros em Geral 549,80

29/01/2015 GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA. EO00101 05/01/2015 PRC0003714 PREG002314 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 18.900,00

29/01/2015 PEVEX RECICLADORA LTDA EO00206 05/01/2015 PRC0000714 PREG000514 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 399,12

29/01/2015 PEVEX RECICLADORA LTDA EO00207 05/01/2015 PRC0000714 PREG000514 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 390,27

29/01/2015 PEVEX RECICLADORA LTDA EO00208 05/01/2015 PRC0000714 PREG000514 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 374,88

29/01/2015 PEVEX RECICLADORA LTDA EO00233 05/01/2015 PRC0000714 PREG000514 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 429,29

29/01/2015 SERQUIP TRATAMENTO DE RESIDUOS MG LTDA SE00110001 16/01/2015 PRC0005513 PREG003113 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.594,60

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01375 28/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 0,01

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01418 30/01/2015 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 4,35

30/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00269001 05/01/2015 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 23,91

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00273001 05/01/2015 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 225,23

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00274001 05/01/2015 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 40,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020930 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00006001 05/01/2015 18 541 FMMA 33903964 - Servicos Bancarios 21,90

30/01/2015 JOAO LUIS SERRA MANINI SE00059001 09/01/2015 PRC0014213 DISP001513 18 541 FMMA 33903614 - Locacao de Imoveis 1.611,22

30/01/2015 WELSON RONEY SANTOS SE00060001 09/01/2015 PRC0014113 DISP001413 18 541 FMMA 33903614 - Locacao de Imoveis 1.090,43

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTAO
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26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01271 26/01/2015 04 121 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.161,66

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01272 26/01/2015 04 121 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01273 26/01/2015 04 121 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.097,22

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01274 26/01/2015 04 121 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 410,81

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021110 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/01/2015 RAIMUNDO VALMIR DA SILVA EO00583 05/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

06/01/2015 FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA - FUNDEP EO00711 06/01/2015 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.576,00

09/01/2015 RAIMUNDO VALMIR DA SILVA EO00304 05/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 325,00

09/01/2015 MARIA ESTELA RODRIGUES DOS SANTOS MACIEL EO00771 09/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 180,00

09/01/2015 BERNARDO GONCALVES DA SILVA SE00029001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

09/01/2015 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA SE00031001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

09/01/2015 JORGE JACO DE JESUS SE00037001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

09/01/2015 LEANDRO ESTEFANIO GONCALVES DE OLIVEIRA SE00039002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

09/01/2015 RAFAEL MARCIO CAMBRAIA SE00041001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

09/01/2015 RAFAEL MARCIO CAMBRAIA SE00041004 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

09/01/2015 SEBASTIAO PACHECO SE00044001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

09/01/2015 SEBASTIAO PACHECO SE00044002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

10/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00028001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,11

10/01/2015 CARLOS AUGUSTO DA SILVA SE00030001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

10/01/2015 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA SE00031002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

10/01/2015 GERALDO PEREIRA DE SOUZA SE00036002 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

10/01/2015 VIVALDO FERREIRA AIRES SE00045001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

10/01/2015 ELAINE ALVES DE SOUZA OLIVEIRA SE00047001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

12/01/2015 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA EO00303 05/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.069,90

12/01/2015 BERNARDO GONCALVES DA SILVA SE00029002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

12/01/2015 CLAUDIOMIRO MACHADO BRAGA SE00032001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

12/01/2015 JORGE JACO DE JESUS SE00037002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

12/01/2015 RENATO REZENDE MELO SE00042001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

12/01/2015 RODRIGO GUIMARAES SILVA SE00043001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 140,00

13/01/2015 CLAUDIOMIRO MACHADO BRAGA SE00032002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

14/01/2015 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA SE00031003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

14/01/2015 GERALDO PEREIRA DE SOUZA SE00036001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

15/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00020001 05/01/2015 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 29,73

15/01/2015 JORGE JACO DE JESUS SE00037003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

15/01/2015 LEANDRO ESTEFANIO GONCALVES DE OLIVEIRA SE00039003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

15/01/2015 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE POMPEU SE00798001 09/01/2015 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 150.000,00

16/01/2015 CARLOS AUGUSTO DA SILVA SE00030002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

16/01/2015 DANIEL JOSE GALVAO SE00033001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

17/01/2015 RAFAEL MARCIO CAMBRAIA SE00041003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

17/01/2015 SEBASTIAO PACHECO SE00044004 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

17/01/2015 ELAINE ALVES DE SOUZA OLIVEIRA SE00047002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

19/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A EO00425 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 21,17

19/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00079001 05/01/2015 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 21,17

19/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00082001 05/01/2015 10 303 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 25,96
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19/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00296001 05/01/2015 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 146,73

19/01/2015 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE/MEDIC.BASICOS DO ESTADO DE SE00310001 05/01/2015 10 303 SAUDE 333041 - Contribuicoes 4.639,00

19/01/2015 EMBRATEL - EMP BRAS DE TELECOMUNICACOES SE00312001 05/01/2015 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 10,17

20/01/2015 RODRIGO GUIMARAES SILVA SE00043002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

20/01/2015 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE POMPEU SE00798002 09/01/2015 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 56.000,00

22/01/2015 RENATO REZENDE MELO SE00042002 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 140,00

23/01/2015 DANIEL JOSE GALVAO SE00033002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

23/01/2015 JORGE JAIR DA SILVA SE00038001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

24/01/2015 LEANDRO ESTEFANIO GONCALVES DE OLIVEIRA SE00039001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

24/01/2015 RAFAEL MARCIO CAMBRAIA SE00041002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

24/01/2015 SEBASTIAO PACHECO SE00044003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

24/01/2015 ELAINE ALVES DE SOUZA OLIVEIRA SE00047003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

26/01/2015 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - MG EO01087 26/01/2015 10 301 PMAQ 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

26/01/2015 IPREMB-INST DE PREV.SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM EO01088 26/01/2015 10 122 SEMINS 31911399 - Outras Obrigacoes Patronais 371,64

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01275 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 41.412,44

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01276 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01277 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.100,59

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01278 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01279 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 564,16

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01280 26/01/2015 10 122 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 6.363,64

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01281 26/01/2015 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 21.703,18

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01282 26/01/2015 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 107.838,34

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01283 26/01/2015 10 301 PABFIX 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 117.818,11

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01284 26/01/2015 10 301 PABFIX 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.020,28

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01285 26/01/2015 10 301 PABFIX 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.543,90

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01286 26/01/2015 10 301 PABFIX 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 809,46

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01288 26/01/2015 10 301 PABFIX 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 6.068,75

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01289 26/01/2015 10 301 PABFIX 339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 702,82

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01290 26/01/2015 10 301 PSAUBU 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 15.789,88

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01291 26/01/2015 10 301 PSAUBU 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.487,73

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01292 26/01/2015 10 301 PSAUBU 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 30.533,01

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01293 26/01/2015 10 301 PSAUBU 339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 5.519,16

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01294 26/01/2015 10 301 NASF 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 19.828,69

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01295 26/01/2015 10 301 NASF 339047 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 3.602,79

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01296 26/01/2015 10 301 PMAQ 31900499 - Outros 97.089,06

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01297 26/01/2015 10 301 PMAQ 31900499 - Outros 11.659,16

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01298 26/01/2015 10 301 PMAQ 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.527,87

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01300 26/01/2015 10 302 SAUMEN 31900499 - Outros 1.556,68

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01301 26/01/2015 10 302 MAC 31900499 - Outros 2.139,09

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01302 26/01/2015 10 302 SAUMEN 31900499 - Outros 7.121,16

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01303 26/01/2015 10 302 MAC 31900499 - Outros 9.785,41

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01304 26/01/2015 10 302 MAC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.612,70

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01305 26/01/2015 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 150.796,59

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01306 26/01/2015 10 302 SAUMEN 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 16.490,73

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01307 26/01/2015 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.211,78

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01308 26/01/2015 10 302 SAUMEN 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.337,07
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26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01309 26/01/2015 10 302 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 16.778,22

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01310 26/01/2015 10 302 MAC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.958,57

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01311 26/01/2015 10 303 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.274,73

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01312 26/01/2015 10 303 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.475,64

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01313 26/01/2015 10 303 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.871,53

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01314 26/01/2015 10 305 VIGSAN 31900499 - Outros 5.194,55

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01315 26/01/2015 10 305 SAUDE 31900499 - Outros 158,26

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01316 26/01/2015 10 305 VIGSAN 31900499 - Outros 23.762,81

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01317 26/01/2015 10 305 SAUDE 31900499 - Outros 1.204,00

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01318 26/01/2015 10 305 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 13.713,52

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01319 26/01/2015 10 305 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01320 26/01/2015 10 305 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01321 26/01/2015 10 305 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 564,16

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01322 26/01/2015 10 305 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.201,63

26/01/2015 CLAUDIOMIRO MACHADO BRAGA SE00032003 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 140,00

27/01/2015 EURIDES DE OLIVEIRA SOUZA EO01357 27/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 344,00

27/01/2015 CARLA VIEIRA MACHADO EO01358 27/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 170,00

28/01/2015 EULANDO CLEBER DOS SANTOS MACHADO EO00311 05/01/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

28/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00028003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,53

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00227001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 872,70

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00227002 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 549,80

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00227003 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 526,25

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00227004 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 526,25

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00227005 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 492,96

28/01/2015 SEGURADORA LIDER S.A - SEGURO DPVAT SE00227006 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 109,96

29/01/2015 EDUARDO FERNANDO BARBOSA LOPES SE00048001 05/01/2015 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01414 30/01/2015 10 302 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 0,08

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01458 30/01/2015 10 301 PABFIX 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 12.272,36

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01463 30/01/2015 10 301 PSAUBU 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 0,01

30/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01466 30/01/2015 10 301 PMAQ 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.920,91

30/01/2015 HERMINIA FERREIRA MACHADO SE00007001 05/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 295,00

30/01/2015 REINALDO BATISTA SIQUEIRA EIRELI-ME SE00008001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.700,00

30/01/2015 CLINICA TERAPEUTICA RECANTO DA PAZ LTDA SE00009001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.000,00

30/01/2015 REINALDO BATISTA SIQUEIRA EIRELI-ME SE00010001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.700,00

30/01/2015 COMUNIDADE SAVIC - SALVAR VIDAS PARA CRISTO SE00011001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 500,00

30/01/2015 CENTRO DE REABILITACAO CASA DE DIVINOS SE00012001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.700,00

30/01/2015 COMUNIDADE TERAPEUTICA NOVA CAMINHADA SE00013001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 800,00

30/01/2015 COMUNIDADE SABER VIVER SE00014001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 630,00

30/01/2015 COMUNIDADE SAVIC - SALVAR VIDAS PARA CRISTO SE00015001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

30/01/2015 REINALDO BATISTA SIQUEIRA EIRELI-ME SE00016001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.700,00

30/01/2015 ESPACO TERAPEUTICO SANTANNA SE00017001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.000,00

30/01/2015 ESPACO TERAPEUTICO SANTANNA SE00018001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.000,00

30/01/2015 CLINICA TERAPEUTICA RECANTO DA PAZ LTDA SE00019001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.700,00

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00020002 05/01/2015 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 125,22

30/01/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00022001 05/01/2015 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 105,30

30/01/2015 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00022002 05/01/2015 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 73,78
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M U N I C Í P I O   D E   P O M P E U

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 5       -       E m i t i d o   e m :   0 1 / 0 6 / 2 0 1 5
LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 CLAUDIOMIRO MACHADO BRAGA SE00032004 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

30/01/2015 DANIEL JOSE GALVAO SE00033003 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

30/01/2015 EUSTAQUIO APARECIDO DE OLIVEIRA CAMBRAIA SE00035001 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

30/01/2015 GERALDO PEREIRA DE SOUZA SE00036003 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

30/01/2015 JORGE JAIR DA SILVA SE00038002 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

30/01/2015 LEANDRO ESTEFANIO GONCALVES DE OLIVEIRA SE00039004 07/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

30/01/2015 ELAINE ALVES DE SOUZA OLIVEIRA SE00047004 05/01/2015 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

30/01/2015 PEDRO GONCALVES DA COSTA SE00056001 09/01/2015 PRC0014110 DISP002510 10 302 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 1.278,40

30/01/2015 GERALDO HAMILTON DE MENEZES SE00057001 09/01/2015 PRC0009911 DISP001311 10 303 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 2.556,82

30/01/2015 NARDELIO MIRANDA DE OLIVEIRA SE00061001 09/01/2015 PRC0014513 DISP001613 10 301 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 672,64

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00081001 05/01/2015 10 303 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 22,42

30/01/2015 CAROLINA APARECIDA DA COSTA MARTINS SE00086001 05/01/2015 10 301 SAUDE 33903607 - Estagiarios 788,00

30/01/2015 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE M.GERAIS-COPASA SE00087001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 55,38

30/01/2015 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00088001 05/01/2015 10 302 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 373,34

30/01/2015 DANIELLE JORDANA REIS FARIAS GUIMARAES SE00171001 07/01/2015 10 301 SAUDE 33903607 - Estagiarios 788,00

30/01/2015 SELEIDA HELENA VASCONCELOS MARTINS SE00294001 09/01/2015 PRC0007114 DISP000514 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 890,60

30/01/2015 LIDICE DE LOS ANGELES REYES FONSECA SE00377001 05/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.500,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021210 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2015 TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS EO00910 15/01/2015 28 846 31909101 - Sentencas Judiciais de Pessoal Ativo 1.448,00

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01323 26/01/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.127,51

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01324 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 13.173,23

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01325 26/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.879,66

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01326 26/01/2015 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 153,31

30/01/2015 MARIANA GRUNA ALVES SE00085001 05/01/2015 04 122 33903607 - Estagiarios 788,00

30/01/2015 RENATO TEIXEIRA DA SILVA SE00170001 05/01/2015 04 122 33903607 - Estagiarios 788,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021310 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/01/2015 EVERTON FLORIANO MARCAL EO00305 05/01/2015 04 124 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01327 26/01/2015 04 124 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.127,51

26/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01328 26/01/2015 04 124 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.019,31

26/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO01329 26/01/2015 04 124 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.097,22

26/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01330 26/01/2015 04 124 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 153,31

TOTAL DO PERÍODO 3.166.548,09
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